



CERÂMICA ALMEIDA LTDA.

RODOVIA WASHINGTON LUIZ KM 167+640M S/N - CEP 13514-000, SANTA GERTRUDES / SP - BRASIL

CNPJ: 44.676.633/0003-51 - PHONE: +55 (19) 3545-9500

E-mail: export@ceramicaalmeida.com.br

SANTA GERTRUDES(SP), MARCH 31TH, 2026

COMMERCIAL INVOICE Nº CA2026/169

** PAGO: 30% ADELANTADO / 70% 60DDL CRT ***

CONSIGNEE: HUGO FRANCISCO NUNEZ TOMAZ - RUC: 417.442-9
ADDRESS: LUIZ DE GRANADA, 151
CONTACT: HUGO FRANCISCO NUNZ TOMAS
PHONE: +595 981812555
E-mail: distripen@gmail.com

TRANSPORT: BY ROAD
FROM: SANTA GERTRUDES/SP/BRASIL
DESTINATION: ASUNCION - PARAGUAY

PACKING Nº: 164 PALLETS (4.920 CARTONS)
DIMENSIONS: AS PACKING LIST

MARKS: BRAZIL/GAUDI PORCELANATO

VOLUME (M3): 143,544
NET WEIGHT (KG): 183.288,03
GROSS WEIGHT (KG): 186.568,00

PAYMENT CONDITIONS: 30% ADVANCED / 70% 60 DAYS

DELIV. QTY	UN	DESCRIPTION	Harmonized Tariff Schedule	VALUE	
				USD P/UN	USD TOTAL
602,10	M2	TRUCK nº 01	6907.21.00	3,91	2.354,21
1.204,20	M2	PORCELAIN_TILE BIANCO_AC A (61X61 CM - 24"X24")	6907.21.00	3,91	4.708,42
1.806,30		PORCELAIN_TILE BARCELONA_GRIGIO_AC A (61X61 CM - 24"X24")		USD	\$ 7.062,63
802,80	M2	TRUCK nº 02	6907.21.00	3,91	3.138,95
1.003,50	M2	PORCELAIN_TILE URBAN_STYLE_BEIGE_AC A (61X61 CM - 24"X24")	6907.21.00	3,91	3.923,68
1.806,30		PORCELAIN_TILE SOHO_CEMENT_AC A (61X61 CM - 24"X24")		USD	\$ 7.062,63
1.003,50	M2	TRUCK nº 03	6907.21.00	3,91	3.923,68
802,80	M2	PORCELAIN_TILE QUEBEC_GREY_AC A (61X61 CM - 24"X24")	6907.21.00	3,91	3.138,95
1.806,30		PORCELAIN_TILE URBAN_STYLE_WHITE_AC A (61X61 CM - 24"X24")		USD	\$ 7.062,63
194,40	M2	TRUCK nº 04	6907.21.00	5,07	985,61
1.003,50	M2	PORCELAIN_TILE SIMONA_GREY_PL A (60X60 CM - 24"X24")	6907.21.00	3,91	3.923,68
602,10	M2	PORCELAIN_TILE QUEBEC_NUDE_AC A (61X61 CM - 24"X24")	6907.21.00	3,91	2.354,21
1.800,00		PORCELAIN_TILE AVILA_GRIS_AC A (61X61 CM - 24"X24")		USD	\$ 7.263,50
518,40	M2	TRUCK nº 05	6907.21.00	5,07	2.628,29
259,20	M2	PORCELAIN_TILE SIMONA_GREY_PL A (60X60 CM - 24"X24")	6907.21.00	5,07	1.314,14
1.036,80	M2	PORCELAIN_TILE SIMONA_ALMOND_PL A (60X60 CM - 24"X24")	6907.21.00	5,07	5.256,58
1.814,40		PORCELAIN_TILE BIANCO_PL A (60X60 CM - 24"X24")		USD	\$ 9.199,01
453,60	M2	TRUCK nº 06	6907.21.00	5,07	2.299,75
648,00	M2	PORCELAIN_TILE SIMONA_ALMOND_PL A (60X60 CM - 24"X24")	6907.21.00	5,07	3.285,36
712,80	M2	PORCELAIN_TILE QUEBEC_DARK_GREY_PL A (60X60 CM - 24"X24")	6907.21.00	5,07	3.613,90
1.814,40		PORCELAIN_TILE ROOTS_SILVER_PL A (60X60 CM - 24"X24")		USD	\$ 9.199,01
10.847,70		TOTAL - FCA-Free Carrier - Santa Gertrudes/SP - Brazil		USD	\$ 46.849,41

To preserve against humidity and rain

BANK DETAILS:

Beneficiary: Cerâmica Almeida Ltda.

Bank: Banco Bradesco S/A

Swift code: BBDEBRSPSPPO

Branch number: 3371-5

Account number: 180005-1

City: Rio Claro - State: São Paulo - Country: Brazil

IBAn number: BR27 6074 6948 0337 1000 1800 051C 1

Bank charges for international transaction must be covered by the bank importer. The amount to be received by the exporter should be integrated, as highlighted in the total of this document. Details of charges *71 A: OUR

The delay to pay this pro forma on its due date implies in the charge of interest of 1% (one percent) per month on the amount due.

Despachante Adm. Cerâmica Almeida Ltda.
CPF/MF: 783.802.279-19
RDA: 9D.01.034

Gabriella Carneiro

Pre-Defined terms: FCA-Free Carrier - Santa Gertrudes/SP - Brazil

"Designated Local Origin" means that the seller fulfills his obligation to make the goods available in his factory, with the buyer having to bear all costs, including transportation insurance and risk of loss or damage to the product thereafter. GRUPO ALMEIDA will not, be any chance, be responsible for the damaged car during transportation.

The products are top quality.



CERÂMICA ALMEIDA LTDA.

RODOVIA WASHINGTON LUIZ KM 167+640M S/N - CEP 13514-000, SANTA GERTRUDES / SP - BRASIL

CNPJ: 44.676.633/0003-51 - PHONE: +55 (19) 3545-9500

E-mail: export@ceramicaalmeida.com.br

SANTA GERTRUDES(SP), MARCH 31TH, 2026

PACKING LIST CA2026/169

CONSIGNEE: HUGO FRANCISCO NUNEZ TOMAZ - RUC: 417.442-9
ADDRESS: LUIZ DE GRANADA, 151
CONTACT: HUGO FRANCISCO NUNZ TOMAS
PHONE: +595 981812555
E-mail: distripen@gmail.com

FROM: SANTA GERTRUDES/SP/BRASIL
DESTINATION: ASUNCION - PARAGUAY
MARKS: BRAZIL/GAUDI PORCELANATO

PACKING N°: 164 PALLETS (4.920 CARTONS)

PALLET N°	CARTONS	WEIGHT (KG)		QTY.	UN	DESCRIPTION	PALLET DIMENSIONS (mm)
		GROSS	NET				
9 PALLETS	270	10.368,16	10.188,16	602,10	M2	TRUCK nº 01 PORCELAIN_TILE BIANCO_AC A (61X61 CM - 24"X24")	1250 X 950 X 740
18 PALLETS	540	20.736,32	20.376,32	1.204,20	M2	PORCELAIN_TILE BARCELONA_GRIGIO_AC A (61X61 CM - 24"X24")	1250 X 950 X 740
27 PALLETS	810	31.104,48	30.564,48	1.806,30			23,727 M3
12 PALLETS	360	13.824,22	13.584,22	802,80	M2	TRUCK nº 02 PORCELAIN_TILE URBAN_STYLE_BEIGE_AC A (61X61 CM - 24"X24")	1250 X 950 X 740
15 PALLETS	450	17.280,27	16.980,27	1.003,50	M2	PORCELAIN_TILE SOHO_CEMENT_AC A (61X61 CM - 24"X24")	1250 X 950 X 740
27 PALLETS	810	31.104,49	30.564,49	1.806,30			23,726 M3
15 PALLETS	450	17.280,27	16.980,27	1.003,50	M2	TRUCK nº 03 PORCELAIN_TILE QUEBEC_GREY_AC A (61X61 CM - 24"X24")	1250 X 950 X 740
12 PALLETS	360	13.824,22	13.584,22	802,80	M2	PORCELAIN_TILE URBAN_STYLE_WHITE_AC A (61X61 CM - 24"X24")	1250 X 950 X 740
27 PALLETS	810	31.104,49	30.564,49	1.806,30			23,726 M3
3 PALLETS	90	3.335,90	3.275,90	194,40	M2	TRUCK nº 04 PORCELAIN_TILE SIMONA_GREY_PL A (60X60 CM - 24"X24")	1250 X 950 X 740
15 PALLETS	450	17.280,27	16.980,27	1.003,50	M2	PORCELAIN_TILE QUEBEC_NUDE_AC A (61X61 CM - 24"X24")	1250 X 950 X 740
9 PALLETS	270	10.368,16	10.188,16	602,10	M2	PORCELAIN_TILE AVILA_GRIS_AC A (61X61 CM - 24"X24")	1250 X 950 X 740
27 PALLETS	810	30.984,33	30.444,33	1.800,00			23,726 M3
8 PALLETS	240	8.895,74	8.735,74	518,40	M2	TRUCK nº 05 PORCELAIN_TILE SIMONA_GREY_PL A (60X60 CM - 24"X24")	1250 X 950 X 740
4 PALLETS	120	4.447,87	4.367,87	259,20	M2	PORCELAIN_TILE SIMONA_ALMOND_PL A (60X60 CM - 24"X24")	1250 X 950 X 740
16 PALLETS	480	17.791,49	17.471,52	1.036,80	M2	PORCELAIN_TILE BIANCO_PL A (60X60 CM - 24"X24")	1250 X 950 X 710
28 PALLETS	840	31.135,10	30.575,13	1.814,40			24,035 M3
7 PALLETS	210	7.783,78	7.643,78	453,60	M2	TRUCK nº 06 PORCELAIN_TILE SIMONA_ALMOND_PL A (60X60 CM - 24"X24")	1250 X 950 X 740
10 PALLETS	300	11.119,68	10.919,68	648,00	M2	PORCELAIN_TILE QUEBEC_DARK_GREY_PL A (60X60 CM - 24"X24")	1250 X 950 X 740
11 PALLETS	330	12.231,65	12.011,65	712,80	M2	PORCELAIN_TILE ROOTS_SILVER_PL A (60X60 CM - 24"X24")	1250 X 950 X 740
28 PALLETS	840	31.135,11	30.575,11	1.814,40			24,604 M3
164 PALLETS	4.920	186.568,00	183.288,03	10.847,70			143,544 M3

To preserve against humidity and rain


ARCELIO CZEKAJ
Despachante Aduaneiro
CPF/MF: 783.802.279-72
RDA: 9D.01.034
CERÂMICA ALMEIDA LTDA.
Gabriella Carneiro